
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

 

Platný 8. 10. 2019, od 11:20 do 15:40 hod.   

  320  (Ostrava-Svinov -) Bohumín - Čadca  
   2 (Ostrava -) Bohumín - Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova   21 Bohumín - Dětmarovice (- Petrovice u Karviné) 
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca) ODIS Bohumín - Mosty u Jablunkova zastávka 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    
 241 

  
  
  

 2933 
  
 
 
 

 3003 
  
 
 
 

 2935 
  
 
 
 

 141 

  
  
 
 

 141 

  
  
 
 

  2937 
  
 
 
 

 3417 
  
 

 2939 
  
 
 
 

  
 
 
 

 2941 
  
 
 

 2943 
  
 
 

 R 345 

  
  
 

  Ze stanice  Praha hl.n.    Praha hl.n.    Opava 
východ 

   Studénka  

355
  

Ostrava-Svinov 77,78     9 35  10 23   11 23  11 42    12 23   13 23    14 23  14 44 
360

  
Ostrava hl.n. 323 77,78     9 43  10 32   11 32  11 50    12 32   13 32    14 32  14 52 

368
  

Bohumín 320 14,78 3       10 39   11 39  11 57    12 39   13 39    14 39  11 59 

0
  

Bohumín 270 14,78      10 41  11 00  11 40  12 00    12 41   13 41   14 16  14 41  15 00 
4

  
Dolní Lutyně 7,14,78,150      10 44  11 04  11 43      12 44   13 44   14 19  14 44   

8
  

Dětmarovice 326 5,6,7,150       10 48  11 08  11 47      12 48   13 48   14 23  14 48   

 Dětmarovice 326 5,6,7    P   10 49  11 10  11 48      12 49   13 49   14 24  14 49   
15

  
Karviná hl.n. 5    E   11 00   12 00  12 15    13 00   14 00   14 32  15 00  15 15 

24
  

Louky nad Olší 5,42   N   11 11   12 11      13 11   14 11   14 43  15 11   
26

  
Chotěbuz (Kocobędz) 32142,45    D   11 14   12 14      13 14  14 00  14 14   14 46  15 14   

31
  

Český Těšín 321,322 45 4     O 10 14  11 19   12 19  12 31    13 19  14 05  14 19   14 51  15 19  15 31 

 Český Těšín 321,322 45    L 10 15  11 21   12 21  12 33    13 21  14 07  14 21   14 53  15 21  15 33 
34

  
Ropice zastávka 45,60    I   11 24   12 24  O     13 24  14 10  14 24   14 56  15 24   

36
  

Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   N   11 26   12 26  S     13 26  14 12  14 26   14 58  15 26  F  
38

  
Třinec (Trzyniec) 60     O   11 29   12 29  T     13 29  14 15  14 29   15 01  15 29  A  

 Třinec (Trzyniec) 60      11 30   12 30  R     13 30  14 16  14 30   15 02  15 30  T  
39

  
Třinec centrum 60    K   11 33   12 33  A 12 41    13 33  14 19  14 33   15 05  15 33  R 15 41 

42
  

Vendryně (Wędrynia) 1 60,61    O   11 35   12 35  V     13 35  14 21  14 35   15 07  15 35  A  
45

  
Bystřice (Bystrzyca) 1 61    Š   11 39   12 39  A     13 39  14 25  14 39   15 10  15 39   

48
  

Hrádek (Gródek) 61,63    I   11 42   12 42  N     13 42  14 28  14 42   15 13  15 42   
51

  
Návsí (Nawsie) 1 63      11 44   12 44  12 48    13 44  14 32  14 44   15 17  15 44  15 48 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    2933 
   
 
 
 

  2935 
   
 
 
 

   400141 
   
  

 2937 
   
 
 
 

  2939 
   
 
 
 

2905 
  

   

 Návsí (Nawsie) 1 63    Č   11 47   12 47   12 52  13 47   14 47    15 45  15 49 
54

  
Bocanovice (Boconowice) 63,65    A   11 53   12 53      13 53   14 53    15 49   

59
  

Mosty u Jablunkova 65     N   12 01   13 01      14 01   15 01    15 54   

 Mosty u Jablunkova 65                15 06     
61

  
Mosty u Jablunkova zastávka 65                15 10     

 Svrčinovec zastávka                15 15     
 Čadca     10 38      13 32     15 25     16 04 

  Do stanice  Košice  Petrovice 
u Karviné 

          Zvolen 

        Čadca     11 11      13 06  13 35        16 06 
        Žilina     11 33      13 33  14 13        16 33 

        Poprad-Tatry     13 19              
        Košice     14 27              

  320  Čadca - Bohumín (Ostrava-Svinov) 
   2 Mosty u Jablunkova - Třinec - Český Těšín - Karviná - Bohumín (- Ostrava)   21 (Petrovice u Karviné -) Dětmarovice - Bohumín  
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Bohumín 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 344 

  
  
 

 R 344 

  
  
 

 400344 

   
 

 2936 
   
 
 

 2906 
   
 
 

 2938 
   
 
 

 2940 
   
 
 

 Sp 1624 

  
 
 

 140 

  
  
 

140 

  
  

 

400140 

   
 

 2942 
   
 
 

 Sp 1626 

  
  
 

 2908 
  
 
 

        Košice                
        Poprad-Tatry                
        Žilina    11 27        14 27      
        Čadca     11 54        14 54      

  Ze stanice               

 Čadca      11 57   12 35       14 57    15 41 
 Svrčinovec zastávka        12 43           15 46 

0
  

Mosty u Jablunkova zastávka 65        12 48           15 51 
2

  
Mosty u Jablunkova 65         12 54           15 54 

 Mosty u Jablunkova 65       11 56   12 56  13 56       14 56   
7

  
Bocanovice (Boconowice) 63,65       12 04   13 04  14 04       15 04   

10
  

Návsí (Nawsie) 1 63      12 36  12 11   13 11  14 11      15 36  15 11   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     2936 
  
 
 
 

  2938 
  
 
 
 

 2940 
  
 
 
 

     2942 
  
 
 
 

  

  Návsí (Nawsie) 1 63   12 11    12 37  12 15   13 15  14 15  14 51   15 11   15 37  15 15   
13

  
Hrádek (Gródek) 61,63        12 18   13 18  14 18  14 54   O     15 18   

16
  

Bystřice (Bystrzyca) 1 61   F      12 21   13 21  14 21  14 57   S     15 21   
19

  
Vendryně (Wędrynia) 1 60,61   A      12 24   13 24  14 24  15 00   T     15 24   

22
  

Třinec centrum 60   T 12 19     12 49  12 26   13 26  14 26  15 02   R 15 19    15 49  15 26   
23

  
Třinec (Trzyniec) 60    R      12 29   13 29  14 29  15 05   A     15 29   

 Třinec (Trzyniec) 60   A      12 30   13 30  14 30  15 06   V     15 30  16 03  
25

  
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60       12 32   13 32  14 32  15 08   A     15 32    

27
  

Ropice zastávka 45,60        12 35   13 35  14 35  15 11   N     15 35    
30

  
Český Těšín 321,322 45 4    12 26    13 04  12 38   13 38  14 38  15 14   15 26   16 04  15 38  16 09  

 Český Těšín 321,322 45   12 27    13 05  12 40   13 40  14 40  15 16   15 27   16 05  15 40  16 11  
35

  
Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45        12 45   13 45  14 45  15 21       15 45  16 16  

37
  

Louky nad Olší 5,42       12 47   13 47  14 47        15 47   
46

  
Karviná hl.n. 5   12 44    13 25  12 58   13 58  14 58    15 44   16 25  15 58   

53
  

Dětmarovice 326 5,6,7         13 06   14 06  15 06        16 06   

 Dětmarovice 326 5,6,7,150        13 07   14 07  15 07        16 07   
57

  
Dolní Lutyně 7,14,78,150        13 11   14 11  15 11        16 11   

61
  

Bohumín 270 14,78 3    12 58    13 45  13 15   14 15  15 15    15 58   16 45  16 15   

0
  

Bohumín 320 14,78   13 00    13 46  13 18   14 18  15 18    16 06   16 46  16 18   
8 Ostrava hl.n. 323 77,78    13 09    14 06  13 27   14 27  15 27    16 15   17 06  16 27   

13 Ostrava-Svinov 77,78 4    13 15    14 20  13 34   14 34  15 34    16 21   17 20  16 34   

  Do stanice    Studénka   Studénka Ostrava-
Stodolní 

 Praha hl.n.  Studénka Opava 
východ 

 

 jede v  – , nejede 24.XII. – 1.I., 19. – 22.IV., 1., 8.V., 5.VII. 
 (Czeski Cieszyn) 
 (Ropica przystanek) 

 (Trzyniec Centrum) 
 (Mosty kolo Jablonkowa) 
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek) 

 nutno přestoupit 

 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Čadca – před staniční budovou | Svrčinovec – před budovou zastávky na autobusové zastávce 
“Svrčinovec, žel. zast.“ | Mosty u Jablunkova zastávka – na autobusové zastávce “Mosty 
u Jablunkova, U Jakuba“ | Mosty u Jablunkova – na autobusové zastávce “Mosty u Jablunkova, 
Centrum“ | Bocanovice – na autobusové zastávce “Jablunkov, Skotňa“ | Karviná hl. n. – před staniční 
budovou | Návsí – před staniční budovou | Třinec centrum – na autobusové zastávce “Třinec, 
Lyžbice, nám. TGM“ | Český Těšín – před staniční budovou | Karviná hl. n. – před staniční budovou | 
Bohumín – před staniční budovou | Ostrava hl. n. – před staniční budovou | Ostrava-Svinov – před 
jižním podchodem   

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 8. 10. 2019, od 11:20 do 15:40 hod.   
 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
výluka v úseku Návsí (Nawsie) – Čadca na trati 320 Bohumín – Čadca. Dopravce České dráhy, a.s., 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny Os vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Vlak EC 141 OSTRAVAN bude nahrazen autobusy v úseku Návsí – Čadca. Vzhledem k delší jízdní 

době vlak EC 141 ve směru Žilina nečeká v ŽST Čadca příjezdu náhradní dopravy z Návsí. Cestující 
mohou využít následující spoj. 
U vlaku R 345 FATRA je nutno ve stanici Čadca přestoupit! 
 
Vlaky R 344 FATRA a EC 140 OSTRAVAN jsou nahrazeny autobusy v úseku Čadca – Návsí – 

Ostrava-Svinov. Souběžně jsou tyto spoje vedeny v úseku Návsí – Ostrava-Svinov i vlakovou 
soupravou.   
Vlak EC 140 OSTRAVAN ve směru Praha nečeká v ŽST Ostrava-Svinov příjezdu autobusů 
náhradní dopravy ze směru Čadca. Cestující s mezinárodním jízdním dokladem ve směru 

Olomouc/Praha přestupující ve stanici Ostrava hl. n. z náhradní dopravy mohou využít vlak SC 500 
PENDOLINO bez povinné rezervace na základě pokynů průvodčího vlaku SC 500. 
 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 

Vlak  241 jede v úseku Praha hl.n. – Čadca o cca 30 min. dříve dle níže uvedeného 
výlukového jízdního řádu.  
 

270  (Praha -) Česká Třebová - Přerov – Bohumín / 320  Bohumín - Čadca  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   

 241 

  
  
 

 

  Ze stanice   

0
  

Praha-Smíchov     
4

  
Praha hl.n.    6 36  

9
  

Praha-Libeň    6 43  
66

  
Kolín    7 12  

  Kolín    7 13  
108

  
Pardubice hl.n.    7 32  

  Pardubice hl.n.    7 33  
168

  
Česká Třebová 260 930 4    8 03  

 Česká Třebová 260 930   8 04  
254

  
Olomouc hl.n. 71 4    8 42  

 Olomouc hl.n. 71  8 44  
355

  
Ostrava-Svinov 77,78 4    9 33  

 Ostrava-Svinov 77,78    9 35  
360

  
Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7    9 41  

 Ostrava hl.n. 323 77,78    9 43  
31

  
Český Těšín 321,322 45 4     10 14  

 Český Těšín 321,322 45    10 15  
 Čadca    10 38  

  Do stanice Košice  

        Čadca   11 11  
        Žilina    11 33  

        Poprad-Tatry    13 19  
        Košice    14 27  

 
 
 
 
 

Jízdní doklady s vazbou na vlak dotčený výlukou (Včasná jízdenka Evropa) budou cestujícím uznány také v jiném vlaku, než je na jízdním dokladu 
uveden. 

Cestující, kteří si zakoupili jízdní a rezervační doklady na dotčené spoje v předprodeji a budou výlukou dotčeni, mohou požádat o odškodnění 
za zpoždění vlaku, jeho částečné zrušení nebo ztráty přípoje prostřednictvím pokladních přepážek ČD nebo v případě jízdenek eTiket elektronicky 
na adrese eshopbox@cd.cz v souladu s přílohou II ZUJ. 

mailto:info@cd.cz

